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طی حکمی از سوی نماینده ولی‌فقیه در جمعیت 
هلال‌احمر 

‌مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه
در سازمان امدادونجات منصوب شد

شهروند| طی حکمی از سوی حجت‌الاسلام‌و 
المسلمین معزی، نماینده ولی‌فقیه در جمعیت 
هلال‌احمر، حجت‌الاسلام‌والمسلمین صادقی به 
سمت نخستین مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه 
در سازمان امدادونجات منصوب شد. متن این حکم 

بدین شرح است: 
»با سلام و احترام: 

نظر به مسئولیت‌های خطیر و نقش موثر و حساس 
حوزه نمایندگی ولی فقیه در تحقق بخشیدن به 
اهداف مقدس جمعیت و ضرورت انجام وظایف و 
مأموریت‌های محوله در اجرای منویات حضرت 
امام‌خمینی)ره( و رهنمودهای مقام معظم رهبری 
حضرت آيت‌‌الله‌‌العظمي خامنه‌اي )مد ظله العالی(، با 
توجه به تجارب موثر و مفید جنابعالی، به موجب این 
حکم به سمت مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در 
سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر جمهوری 
اسلامی ایران منصوب می‌شوید. اهم وظایف آن 
نمایندگی، گسترش معارف و فرهنگ اسلامی و 
تحکیم پایه‌های اعتقادی، معنوی و اخلاقی مدیران، 
کارکنان، جوانان، امدادگران و داوطلبان جمعیت، 
تقویت ارزش‌های اسلامی و انقلابی و نظارت بر امور 
و تلاش در جهت رعایت موازین شرعی در سطح آن 
سازمان می‌باشد. امید است با استعانت از خداوند 
متعال و تحت عنایات حضرت بقیه الله الاعظم)عج( 
و تلاش و کوشش مضاعف با هماهنگی کامل حوزه 
نمایندگی ولی‌فقیه در مرکز و همکاری متقابل با 
مسئولان سازمان امدادونجات در انجام وظایف و 

مسئولیت‌های محوله موفق و مؤید باشید.«

روحانیت مردمی و مورد اعتماد 
جامعه

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر 
استان قم در نشست صمیمی با طلاب جهادگر 
که در مناطق آسیب‌دیده از زلزله در حال ارایه 
خدمات هستند، عنوان کرد: حضور روحانیون 
در کارهای خیر اثرگذار است، طلاب جهادگر 
حضوری موثر و ارزشمند در مناطق زلزله‌زده 
به صورت داوطلبانه داشتند. حضور مبلغان و 
طلاب و روحانیون داوطلب در فعالیت‌های دینی 
و فرهنگی در مناطق زلزله‌زده غرب کشور بسیار 
ارزشمند و اثرگذار بود. دکتر محمد گل‌فشان 
افزود: حضور ارزشمند طلاب و مبلغان در ایجاد 
ارتباط با مردم و مصدومان و ایجاد امید و همدردی 
و حتی در دفن اموات قابل توجه بود. وی با بیان 
این‌که جهادگران طلبه در کنار فعالیت‌های 
امدادی و نجات، روحیه خوبی به آسیب‌دیدگان 
می‌دادند، تصریح کرد: در این حرکت جهادی 
حضور گسترده طلاب و روحانیون یک ظرفیت 
مهم معنوی و فرهنگی به شمار می‌رفت و آثار 
و برکات زیادی در کاهش آلام آسیب‌دیدگان 

داشت.

​قدردانی مدیرعامل جمعیت 
هلال‌احمر خراسان ‌شمالی از 

پرستاران داوطلب
شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر 
استان خراسان ‌شمالی در مراسمی به مناسبت 
روز پرستار، ضمن دیدار با پرستاران داوطلب 
فعال، روز میلاد حضرت زینب)س( و روز پرستار 
را تبریک گفت و در پایان این مراسم از پرستاران 
فعال جمعیت هلال‌احمر خراسان‌شمالی 
تقدیر شد. حسن شکوری‌نسب در این جلسه 
که با حضور پرستاران و پرسنل حوزه بهداشت، 
درمان و توانبخشی هلال‌احمر استان برگزار 
شد با بیان این‌که ولادت حضرت زینب)س( 
یادآور جانفشانی‌ها و ایثارگری‌های قشری فهیم 
و فرهیخته‌ای از جامعه است، افزود: پرستاران 
انسان‌هایی هستند صبور و بی‌ادعا كه به معنای 
واقعی كلمه خالصانه كار میك‌نند تا زخم‌های 
جسم و روح بیمار را التیام بخشند.  وی گفت: 
جمعیت هلال‌احمر که فعالیت‌هایش با هدف 
تسکین آلام بشری و به صورت داوطلبانه 
صورت می‌گیرد، شاهد حضور پرستاران 
داوطلبی است که در برنامه‌های عام‌المنفعه و 
بشردوستانه جمعیت مشارکتی فعال، پویا و 
موثر ایفا می‌کنند. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمراستان خراسان‌شمالی با اشاره به حضور 
پرستاران داوطلب در زلزله اردیبهشت ‌ماه 
خراسان‌شمالی، خاطرنشان کرد: زلزله کرمانشاه، 
کاروان‌های سلامت و انجام کارهای تیمی موفق 
در حوزه درمان، در 4ساله اخیر درمانگاه‌ها و 
کلینیک تخصصی این جمعیت به صورت ماهانه 
بیش از ‌20هزار نفر مراجعه‌کننده داشته که 
این نشان‌دهنده حجم بالای فعالیت جمعیت 

هلال‌احمر در حوزه سلامت است. 
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انتصاب

خبرنامه

شهروند| جمعی از اعضای کانون غنچه‌های 
هلال‌احمر با حضور در بوستان‌های قم ضمن 
آشنایی با طبیعت و گیاهان روز هوای پاک را گرامی 
داشتند. به گزارش »شهروند« همزمان با روز هوای 
پاک، اعضای کانون غنچه‌های هلال‌احمر قم در 
مهدکودک »ملائک« ضمن برپایی تجمعی با در 
دست داشتن پلاکاردهایی با مضامین شعارهایی 
درباره حفظ هوای پاک به راهپیمایی پرداختند. 
غنچه‌های هلال در این تجمع، خواستار محیط 
زیستی سالم برای زندگی و هوای پاک، جهت 
حفظ سامتی تمام اقشار جامعه به‌خصوص 
کودکان شدند. محمد مصباحی، معاون امور جوانان 

جمعیت هلال‌احمر استان قم در این خصوص اظهار 
کرد: حفظ محیط‌ زیست و آلودگی پی‌در‌پی هوا 
موجب ایجاد شرایط نامطلوب در جامعه شده است 
و غنچه‌های هلال‌احمر با برپایی این تجمع ضمن 
اعتراض به وضع آلودگی هوا خواهان هوایی عاری 
از دودهای بیماری‌زا و پاک و سالم برای تنفس 
شدند. معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر 
استان قم افزود: برپایی نمایشگاه کاردستی از مواد 
بازیافتی توسط کانون غنچه‌های هلال‌احمر در 
مهد سرزمین کودکی استان قم از دیگر برنامه‌های 
این روز بود. همچنین غنچه‌ها با ساخت کاردستی 
گروهی، بر اهمیت درخت و حفظ طبیعت در ایجاد 

هوای پاک تأکید کردند. مصباحی بیان کرد: در روز 
هوای پاک با هدف نهادینه‌سازی فرهنگ حفظ 
هوای پاک و آشنایی کودکان با مضرات آلودگی 
هوا، ایستگاه نقاشی با موضوع هوای پاک و نمایش 
خلاق توسط اعضای کانون غنچه‌های هلال‌احمر 
مهد کودک ملائک ۳ وابسته به بیمارستان حضرت 
معصومه )س( اجرا شد. گردش در فضای سبز و 
آشنایی عملی با نقش و اهمیت گیاهان در حفظ 
محیط‌ زیست به روش بازی از دیگر آموزه‌های 
این تجمع نونهالان بود. گفتنی است بزرگداشت 
شهدای نفتکش سانچی توسط غنچه‌های هلال 
در مهدجوانه‌های قم و ترسیم نقاشی و قرائت قرآن 

و هدیه به روح شهیدان خدمت و برگزاری جشن 
شکرانه نزول باران از دیگر فعالیت‌های غنچه‌ها در 

روزهای گذشته بود. 

شهروند| روز گذشته رئیس جمعیت هلال‌احمر 
ایران در نشستی که با 20تن از سفرا و نمایندگان 
سفارتخانه‌ها و سازمان‌های بین‌المللی برگزار شد، 
با تشریح تلاش‌های این نهاد بشردوستانه در حادثه 
زلزله کرمانشاه که هنوز هم ادامه دارد، از کمک‌های 
جمعیت‌های ملی پاکستان، تایلند و ترکمنستان در 

کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه تقدیر کرد. 
این نشست با حضور نماینده فدراسیون بین‌المللی 
صلیب‌سرخ و هلال‌احمر در ایران و سفرا و نمایندگان 
سفارتخانه‌های آلمان، بلژیک، سوییس، ایتالیا، اسپانیا، 
روسیه، تایلند، هلند، چک، فرانسه، پاکستان، ژاپن، 
نروژ، کره‌جنوبی، کرواسی، قزاقستان، کویت، استرالیا 
و رئیس دفتر هماهنگی‌های کمک‌های بشردوستانه 
سازمان ملل متحد در تهران در ساختمان صلح جمعیت 

هلال‌احمر برگزار شد. 
در ابتدای این نشست، دکتر علی‌اصغر پیوندی با 
بیان این‌که حضور سفرا و نمایندگان سفارتخانه‌ها 
و سازمان‌های بین‌المللی در جمعیت هلال‌احمر 
موجب افتخار است، گفت: امروز جمعیت هلال‌احمر 
براساس اصول بنیادین نهضت بین‌المللی صلیب‌سرخ 
و هلال‌احمر و به‌عنوان یک عضو فعال در نهضت 
بین‌المللی تضمین‌کننده ارایه کمک‌ها و فعالیت‌های 
بشردوستانه در شرایط دشوار سوانح طبیعی و 
غیرطبیعی در داخل و خارج کشور است. همچنین 
تلاش برای تسکین آلام بشری، تأمین احترام انسان‌ها 
به کوشش در برقراری دوستی و تفاهم متقابل و حمایت 
از زندگی و سلامت انسان‌ها بدون هیچ‌گونه تبعیضی از 
اسراف مندرج در اساسنامه جمعیت هلال‌احمر نمادی 

از چیستی جمعیت و چگونگی عملکرد آن است. 
وی با بیان این‌که جمعیت هلال‌احمر با سابقه ‌90سال 
در زمینه‌های گوناگون آمادگی، امدادونجات، بهداشت 
اضطراری و ترویج ارزش‌های بشری از جمعیت‌های 
کارآمد و فعال در دنیا به شمار‌ آید، تأکید کرد: این مهم 
با پشتوانه نیروی عظیم داوطلب مردمی و جوان و در 
سایه تجارب گوناگون در سطح بین‌المللی و ملی محقق 
شده است. داوطلبان، امدادگران و کارکنان جمعیت 
هلال‌احمر با وقوع سوانح و حوادث هولناک صمیمانه و 
متعهدانه به کمک خواهران و برادران آسیب‌دیده خود 

می‌شتابند. 
رئیس جمعیت هلال‌احمر با تأکید بر این‌که 
امدادرسانی جمعیت محدود به مناطق به بحران 
خاص نیست، ادامه داد: کمک‌کردن به آسیب‌دیدگان 
از وظایف جمعیت محسوب می‌شود. تا به امروز هم 
جمعیت هلال‌احمر ایران در بحران‌های بین‌المللی به 
‌خوبی و به‌طور کارآمد پاسخ‌های بشردوستانه خود را 
حتی در پرخطرترین نقاط جهان همچون یمن، سوریه 
و در حوادث طبیعی در کشورهای نیکاراگوئه، ‌هائیتی و 

اندونزی ارایه کرده است. 
وی اضافه کرد: کمک به افراد آسیب‌دیده و محروم 
جوامع در سطح ملی و بین‌المللی، مدافعه‌گری و 
تسهیلگری در راستای ارتقای کرامت انسانی و کاهش 
آلام بشری از فعالیت‌های حایز اهمیت جمعیت 

هلال‌احمر است. 
دکتر پیوندی تأکید کرد: جمعیت هلال‌احمر 
به‌عنوان یکی از اعضای برجسته و فعال نهضت 
بین‌المللی و صلیب‌سرخ و هلال‌احمر همگام با دیگر 
جمعیت‌های ملی از 190 کشور دنیا در جهت ارایه 
کمک‌های موثر امدادی به آسیب‌دیدگان از حوادث 
و بحران‌ها فعالیت می‌کند و با عنایت به تغییرات 
و تحولات دهه‌ها و سال‌های اخیر درعوامل ایجاد 
آسیب‌پذیری مردم و جامعه در حوادث و سوانح، 
تغییرات اقلیمی، آسیب‌های اجتماعی و خطرات 
شهری تلاش می‌کند تا با درک بهتر وضع و شناخت 
روند تحولات، تعریف روشن‌تری از ماموریت‌ها و 
کارکردهای خود ایجاد کرده تا از اثربخشی فعالیت‌های 
خود در راستای ایجاد تغییرات مثبت در زندگی افراد 
آسیب‌پذیر و آسیب‌دیده و تحقق اهداف عالیه خود 

اطمینان حاصل کند. 
وی با اشاره به زلزله کرمانشاه ادامه داد: 12 نوامبر 

2017 زلزله مهیبی استان کرمانشاه، شهرستان‌ها و 
روستاهای آن را تحت‌تأثیر قرار داد. پس از این اتفاق، 
جمعیت هلال‌احمر به‌عنوان معین و یاریگر دولت در 
امر امدادونجات با بسیج منابع و تجارب قوی خود وارد 
صحنه شد و عملیات جست‌وجو، نجات و امدادرسانی را 
انجام داد. جمعیت همچنان به ارایه خدمات بشردوستانه 
و بی‌وقفه در کرمانشاه ادامه می‌دهد و در این راستا با 
تکیه بر کمک‌های سخاوتمندانه مردم خیر، سازمان‌ها 
و نهادهای دولتی و غیردولتی این حضور را ادامه خواهد 

داد. 
رئیس جمعیت هلال‌احمر در پایان با تشکر از 
دولت‌های دوست و نوعدوست پاکستان، تایلند و 
ترکمنستان که کمک‌های خود را داوطلبانه به جمهوری 
اسلامی ایران گسیل داشتند، افزود: در این راستا قدردان 
تلاش‌های به‌ عمل آمده در کاهش آلام بشری هستیم و 
با ایجاد عرصه‌ای برای تمرین مهرورزی همگان را برای 
یاری در ارایه خدمات بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر 
دعوت می‌کنیم. امید است با بهره‌گیری از تجربیات 
و همکاری هرچه گسترده‌تر شما بتوانیم به‌عنوان 
الگوی تلاشگر و امدادرسان حضورمان را در مناطق 

آسیب‌دیده تقویت کنیم. 
رئیس دفتر هماهنگی امور انسان‌دوستانه سازمان 
ملل متحد در تهران در نشست رئیس جمعیت 
هلال‌احمر با 20تن از سفرا و نمایندگان سفارتخانه‌ها 
و سازمان‌های بین‌المللی گفت: هلال‌احمر ایران در 
زلزله کرمانشاه، عملکرد چشمگیر و حضور فعالی 
در منطقه زلزله‌زده داشت که این عملکرد شایسته 

تقدیر است. 

فدراسیون، خود را در قبال هلال‌احمر ایران برای 
کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه متعهد می‌داند

در ادامه این نشست داود پورخانعلی به‌عنوان نماینده 
فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر در ایران 
با بیان این‌که فدراسیون بین‌المللی صلیب‌سرخ از 
جمعیت هلال‌احمر ایران به‌عنوان عضوی از فدراسیون 
حمایت می‌کند، گفت: خدمات جمعیت هلال‌احمر 
ایران در زلزله کرمانشاه شایسته تقدیر است و فدراسیون 
با اجرای برنامه عملیاتی هلال‌احمر و فدراسیون در زلزله 

کرمانشاه به حمایتش تا‌ سال آینده ادامه خواهد داد. 
وی با بیان این‌که فدراسیون، خود را در قبال 
هلال‌احمر ایران برای کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه 
متعهد می‌داند، ادامه داد: شراکت کشورهای جهان 
و کمک به فدراسیون برای حمایت از زلزله‌زدگان 
کرمانشاه بسیار ارزشمند است و ظرفیتی ویژه برای 

هلال‌احمر ایران به شمار می‌آید. 
پورخانعلی با بیان این‌که برآورد هزینه اجرای برنامه 
عملیات فدراسیون برای کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه 
حدود ‌23میلیون فرانک سوییس است، تأکید کرد: 
تأمین این مبلغ به کمک و همکاری جمعیت‌های ملی 
دیگر نیاز دارد و درنهایت تمرکز فدراسیون بین‌المللی 
صلیب‌سرخ و هلال‌احمر بر بهداشت آب و فاضلاب و 

تعیین نحوه معاش آسیب‌دیدگان زلزله است. 
برای کمک به زلزله‌زدگان هیچ ارگانی در ایران به 

اندازه هلال‌احمر تأثیرگذار نیست
در ادامه این نشست امیرحسین برمکی، رئیس دفتر 
هماهنگی امور انسان‌دوستانه سازمان ملل متحد در 
تهران با بیان این‌که به‌عنوان یک سازمان بین‌المللی از 

خدمات هلال‌احمر ایران در کرمانشاه تقدیر می‌کنیم، 
گفت: تیم ارزیاب بین‌المللی هم در 10روز اول پس از 
زلزله کرمانشاه به مناطق زلزله‌زده اعزام شد و براساس 
ارزیابی‌های انجام‌شده، برنامه عملیاتی فدراسیون و 
هلال‌احمر در زمینه بهداشت، کاهش بلایا و تأمین 
معاش زلزله‌زدگان تدوین شد و امیدواریم این برنامه به 

برنامه‌ای بلندمدت تبدیل شود. 
وی با بیان این‌که کار اصلی و ارایه خدمات لازم به 
زلزله‌زدگان توسط جمعیت هلال‌احمر انجام می‌شود، 
تأکید کرد: هیچ ارگانی در ایران به اندازه هلال‌احمر از 
امکانات و تأثیرگذاری لازم برای کمک به زلزله‌زدگان 
کرمانشاه برخوردار نیست. در هر حال وضع در مناطق 
زلزله‌زده کرمانشاه هنوز به حالت عادی بازنگشته و 
امیدواریم با تلاش‌ها و همکاری سایر کشورها افراد 

آسیب‌دیده به زندگی عادی بازگردند. 
رئیس دفتر هماهنگی امور انسان‌دوستانه سازمان 
ملل متحد در تهران با اشاره به حضور تیم‌های آموزشی 
از کشورهای اتریش و استرالیا در ایران، از سایر کشورها 
برای اعزام تیم‌ها و برگزاری دوره‌های آموزشی در ایران 

با توجه به ظرفیت‌ها و تجارب این کشورها دعوت کرد. 
برمکی در پایان به مشکلاتی که تحریم‌های 
بین‌‎المللی برای ایران ایجاد می‌کند، اشاره کرد و 
گفت: این تحریم‌ها با توجه به استانداردهای سازمان 
ملل کاملا غیر منطقی است. به‌ عنوان مثال فردی در 
شبکه فیس‌بوک بیش از ‌۲۰۰هزار دلار کمک برای 
مردم زلزله‌زده جمع آوری کرد اما دولت آمریکا این 
مبلغ را بلوکه کرد و یا ایرانیان خارج از کشور به دلیل 
این تحریم‌ها نمی‌توانند کمک‌های خود را به دست 
آسیب‌دیدگان برسانند. جمعیت هلال‌احمر، فدراسیون 
بین‌المللی صلیب‌سرخ و سازمان ملل به دنبال راه‌حلی 
هستند که بتوانند کمک‌های نقدی مردم را در سراسر 

جهان به دست مردم ایران برسانند. 
ایجاد سرپناه و ملزومات بهداشتی از اولویت‌های 

برنامه عملیاتی مشترک
مدیرکل برنامه‌های بشردوستانه و عملیات بین‌المللی 
جمعیت هلال‌احمر در نشست سفرا و نمایندگان 
سفارتخانه‌ها و سازمان‌های بین‌المللی به تشریح زلزله 
کرمانشاه پرداخت و گفت: زمین‌لرزه‌ای که در آبان 
‌ماه در کرمانشاه اتفاق افتاد، بیش از ‌۹هزار مصدوم بر 
جای گذاشت و اکنون بیش از ‌۳۲هزار نفر نیز بی‌خانمان 
شده‌اند. در ساعات اولیه این زلزله جمعیت هلال‌احمر 
برای کارشناسی، امداد و اسکان اضطراری در منطقه 
حاضر شد و پس از اسکان اضطراری بسته‌های غذایی 
۷۲ ساعته میان مردم آسیب‌ديده توزیع شد که تاکنون 
دو بار این بسته‌های غذایی و بهداشتی توزیع شده است. 
باقری در توضیح دیگر فعالیت‌های جمعیت 
هلال‌احمر ایران در این حادثه بیان کرد: در 
روزهای اولیه بیمارستان صحرایی در سرپل ذهاب 
ایجاد شد و با هماهنگی وزارت بهداشت شروع 
به کار کرد. این بیمارستان شامل بخش بستری، 
درمانگاهی و جراحی سرپایی بود. حمایت‌های 
روانی‌-‌اجتماعی و مشاوره‌ای تغذیه نیز انجام شده 
است و به‌ طور کلی ‌۳۱هزار و ۱۴ نفر از خدمات این 

بیمارستان بهره‌مند شده‌اند. 
مدیرکل برنامه‌های بشردوستانه و عملیات بین‌المللی 
جمعیت هلال‌احمر در توضیح زلزله دیگر ایران در دو 
ماه اخیر گفت: در استان کرمان نیز در منطقه هجد ک 
زلزله‌ای با بزرگی 6.1 ریشتر رخ داد که ۴۵ تیم عملیاتی 
به آن‌جا اعزام شدند و در همان روزها بود که در کوهبنان 
نیز زلزله‌ای رخ داد که بیش از ‌۱۰هزار نفر از اهالی آن‌جا 
را تحت‌ تأثیر قرار داد.  وی در رابطه با برنامه عملیاتی 
مشترک بین جمعیت هلال‌احمر ایران و فدراسیون 
بین‌المللی جمعیت‌های ملی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر 
گفت: کل بودجه این برنامه بیش از ‌۲۳میلیون فرانک 
سوییس است که برای پوشش ‌۲۰۰هزار نفر در 
نظر گرفته شده است و در این برنامه ایجاد سرپناه و 
ملزومات بهداشتی و تقویت و آماده‌سازی هلال‌احمر 
از اولویت‌های این برنامه است که دوره‌های آموزشی 

جمعیت هلال‌احمر را برای ۸ شهر در نظر گرفته‌ایم. 

در نشست دکتر پیوندی با سفیران و نمایندگان کشورها برای ارایه عملکرد جمعیت و تبیین برنامه عملیاتی مطرح شد: 

اقدام مشترک
   استمرار کمک به آسیب‌دیدگان نیازمند همدلی ملی و بین‌المللی                                    بهره‌گیری از تجربیات و همکاری‌های بین‌المللی برای تقویت عملکرد هلال

   حضور پرتوان هلال در بحران‌های ملی و بین‌المللی

غنچه‌های هلال‌احمر قم حافظان محیط‌‌‌ ‌‌زیست

هلال در رسانه‌ها

روز شلوغ رئیس جمعیت هلال‌احمر 
در رسانه‌ها

شهروند| روز شلوغ رئیس جمعیت هلال‌احمر 
در رسانه‌های زیادی بازخورد داشته است. دکتر 
علی‌اصغر پیوندی روز گذشته چند دیدار مهم داشت. 
بازدید از سازمان امدادونجات به همراه جمعی از 
معاونین، بازدید از خبرگزاری ایسنا و دیدار با جمعی 
از هنرمندان و ورزشکاران بخشی از برنامه‌های 
این یکشنبه شلوغ بودند که در رسانه‌های زیادی 
منعکس شدند. خبرگزاری مهر درباره دیدار رئیس 
جمعیت هلال‌احمر با ورزشکاران نوشته است: در این 
نشست که گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس، 
جعفر کاشانی، حسین کلانی، دکتر محمد زادمهر، 
حمید سوریان، حمید استیلی و داریوش ارجمند 
پیشکسوت عرصه هنر حضور داشتند، دکتر پیوندی 
هدف‌‌ از این نشست را برقراری ارتباط مستمر و 
نزدیکتر هلال‌احمر با مردم و ورزش و هنر دانست و 
در این‌باره نظرات این بزرگان را دریافت کرد. رئیس 
جمعیت هلال‌احمر ایران در ادامه‌ گفت: هلال‌احمر 
مسئولیت‌هایی برعهده دارد و ما برای این‌که بتوانیم 
با مردم ارتباط بیشتری داشته باشیم و از پتانسیل 
ورزش و هنر برای برقراری ارتباط بهتر در بسیاری 
از کارها بهره ببریم، نخستین نشست خود را برگزار 
کردیم و به ‌زودی با مدیران باشگاه استقلال، 
تراکتورسازی، مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ هم دیدارهایی خواهیم داشت و همچنین با 
مسئولان سایر فدراسیون‌های ورزشی و وزارت 
محترم ورزش گفت‌وگو خواهیم کرد و آقای ارجمند 
نیز به‌عنوان پیشکسوت عرصه هنر به ما کمک 
خواهد کرد تا بتوانیم ارتباط نزدیک‌تری با جامعه هنر 

داشته باشیم. 
همچنین سخنان رئیس جمعیت هلال‌احمر در 
شورای نشست ویژه معاونان در سازمان امدادونجات 
مبنی بر این‌که بحث زلزله تهران بسیار جدی است، 
بازخورد زیادی در رسانه‌ها داشته است، بهداشت 
نیوز در این رابطه نوشته است: رئیس جمعیت 
هلال‌احمر در نشست ویژه معاونان در سازمان 
امدادونجات با بیان این‌که بحث زلزله تهران بسیار 
جدی است، گفت: درست است که جمعیت 
هلال‌احمر تنها ارگان پاسخگو در زلزله نیست، 
اما نقش بسیار مهمی در این اتفاق دارد و باید در 
کنار پیش‌بینی‌ها و مطالعاتی که برای زلزله تهران 
انجام می‌شود، آمادگی لازم را با توجه به اعتبارات و 

امکانات موجود داشته باشیم.
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وب‌سایت 40 نما به عنوان اولین فروشگاه آنلاین و مرجع 
اینترنتی دکوراسیون، معماری و صنعت ساختمان شنبه 
شب،دو سالگي خود را با حضور جمعي از طراحان، معماران، 
بازیگران و چهره‌هاي مطرح هنري، سياسي و اينفلونسرها در 
مجموعه شاندیز گالریا جشن گرفت. عليرضا بنايي؛فوندر و 
موسس و ايده پرداز استارت آپ 40 نما با اشاره به اينكه براي 
خريد از اين سايت لزومي به داشتن اطلاعات زيادي در زمينه 
معماري نيست مي‌گويد:» در زمان انتخاب و سفارش محصول 
درسايت قسمتي درنظر گرفته شده كه شما با وارد كردن 
اطلاعات محيط مورد نظر خود، مشاوره‌هايي در زمينه ميزان 
خريد خود خواهيد گرفت؛ مثلا اگر براي يك اتاق 6 متري 
بخواهيد لمينت بخريد با وارد كردن اطلاعات به شما گفته مي 

شود كه چند كارتن لمينت نياز داريد.«
بنايي همچنين با اشاره به دانشنامه موجود در اين وب 
سايت مي‌‌گويد:» در اين دانشنامه كارشناس مطرح زيادي با 
پيشنهادات و نظرات خود را در قالب كي مجله علمي به كاربران 
ياد خواهند داد كه چطور با دانش طراحي دكوراسيون و ساختار 

ساختمان آشنا شوند.«
دكتر محمد حسين جبل عاملي مشاور مدير عامل هلدينگ 
مبنا در حوزه برندينگ و توسعه كسب و كار نيز با اشاره به اينكه 
قرار است به زودي براي هركي معماران و طراحان برتر كي 
پروفايل در اين سايت ايجاد شود تا آنان بتوانند محصولات و ايده 
هاي خود را معرفي كنند و ما به عنوان كي نمايشگر اين هنرها 
را به جهان معرفي كنيم؛ مي افزايد:» اين علاوه بر ايجاد حس 
امنيت به طراحان باعث مي شود تا خريداران از صحت اصالت 

محصول يا ايده مورد نظرشان مطمئن باشند.«
جبل عاملي همچنين با اشاره به ساخت شبكه اجتماعي 
همچون لينكدين در بين طراحان و فروشندگان در سايت 
40 نما مي افزايد:» به اين صورت كسب كارهاي مخلتف به 
كيديگر معرفي شده و مي توانند از خدمات كيديگر استفاده 
كنند.« رییس اتاق بازرگانی ایران و امارت نیز در این مراسم طی 
سخنانی گفت: این فروشگاه های آنلاین پدیده امروز و فردای 
جوامع است و ما هر چه به این مقوله بیشتر بها بدیم و زودتر به 
آن بپردازیم زود تر نتیجه می گیرم. رییس اتاق بازرگانی ایران 
و امارات گفت:به نظرم یک تحول بزرگ دارد در حوزه فروش 
اینترنتی اتفاق می افتد و این فقط معطوف به ما نیست،جهان به 
این سمت می رود.در دنیای امروز باید بتوانیم خرید مناسب را در 
کمترین زمان و به بهترین نحو انجام دهیم و اگر این رخداد در 
فروشگاهی اینترنتی وجود داشته باشد بهترین نوع خرید صورت 
خواهد گرفت. مسعود دانشمند در خصوص موضوع انبارداری 
در حوزه فروش گفت:انبارداری هزینه های خاص خودش را 
دارد و در تجارت به نوعی دردسر است اما وقتی این امکان وجود 
داشته باشد که مثلث خریدار و فروشنده و تامین کننده شکل 

بگیرد،مزیت رقابتی هم در فروش شکل خواهد گرفت.
وی خطاب به موسسان فروشگاه اینترنتی چهل نما 
گفت:دوستانی که آمده اند و چهل نما را راه انداخته اند وافعا 
کار درستی انجام داده اند چرا که دیگر آدم ها وقت ندارند بروند 
به فروشگاه ها اما وقت و حوصله این را دارند که بروند در فضای 
مجازی انتخاب کنند. گفتنی است در اين وب سايت کاربران 
با تنوع بسیار بالایی مواجه خواهند بود و اين امكان را دارند كه 
محصولات مورد نظر خود را از نظر قيمت و يكفيت بررسي 
كرده و به صورت آنلاين خريداري كنند. در اين سايت شما 
مي توانيد کاغذ دیواری، پرده، فرش و گلیم در ابعاد مختلف، 
پارکت لمینت، لوازم ساختمان، انواع مبلمان و هر آنچه كه 
براي دكوراسيون منزل خود نيازداريد را خريداري كنيد. اين 
وب سايت كار خود را از سال 94 آغاز كرده است و اين روزها به 
عنوان مرجع هوشمند و مناسبي براي مشاوره، خريد و اطلاع از 
جدیدترین و مدرن ترین طرح‌های دنیا در زمينه ساختمان و 

دكوراسيون منزل استفاده مي‌شود.
همچنین در این مراسم هنرمندانی سینما و تئاتر و موسیقی 
هم حضور داشتند که از جمله آنها می توان به شهرام شکیبا و 

ستاره سادات قطبی و نفیسه روشن اشاره کرد.

فروشگاه اينترنتي ٤٠ نما 
دو ساله شد

ویژه

حضور دوباره تیم سحر هلال‌احمر 
آذربایجان‌شرقی در مناطق زلزله‌زده کرمانشاه

دیدار مسئولان و اعضای هلال‌احمر البرز با 
پرستاران بیمارستان امام حسن مجتبی)ع( نظرآباد

کرمان، میزبان سومین دوره کشوری بازآموزی 
ویژه مربیان تخصصی جست‌وجو و نجات

پوشش امدادی تشرف جانبازان عزیز کشور به 
حرم امام مهربانی‌ها، مشهد

قاب

 عیادت رئیس جمعیت از بیماران کرمانشاهی بستری
در بیمارستان نورافشار

دکتر علی‌اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال‌احمر روز گذشته از بیماران کرمانشاهی که در 
بیمارستان نورافشار بستری هستند، عیادت و دلجویی کرده و در حاشیه این بازدید در جمع 
خبرنگاران گفت: افزایش تاب‌آوری جامعه در برابر حوادث و بلایا، ازجمله اهداف هلال‌احمر است.  
وی در ادامه تصریح کرد: ارایه خدمات به بیماران ضایعه نخاعی زلزله کرمانشاه در مراکز جامع 
توانبخشی کرمانشاه، استان‌های معین و تهران کاملا رایگان است. مصدومان زلزله‌زده‌ای که 
دچار هرگونه ضایعه نخاعی شده‌اند باید صبور باشند تا پزشکان و پرستاران حاذق بیمارستان 
نورافشار دوره درمانی آنها را با موفقیت طی کنند.  دکتر پیوندی با تأکید بر این‌که مراکز توانبخشی 
هلال‌احمر در کرمانشاه و استان‌های معین و بیمارستان فوق‌تخصصی نورافشار آماده ارایه خدمت 
به بیماران ضایعه نخاعی از زلزله کرمانشاه است، افزود: ما تا آخرین لحظات و تا زمانی که این 
افراد به شرایط عادی برگردند در کنارشان هستیم.  به گفته رئیس جمعیت هلال‌احمر بر اساس 
آخرین آمار حداقل ۱۸ تا ۲۰ نفر از زلزله‌زدگان در زلزله کرمانشاه، به‌ویژه در روستای کويیک 
دچار ضایعه نخاعی شدید و به مراکز درمانی ارجاع داده شدند.  وی خاطرنشان کرد: ممکن است 
تعداد مصدومان ضایعه نخاعی بیشتر شود و بخشی از آنها توسط سازمان‌های حمایتی دیگر مثل 
بهزیستی تحت حمایت قرار گیرند و جمعیت هلال‌احمر نیز به‌عنوان یک نهاد امدادی، برای ارایه 
خدمات در کنار این افراد است.  رئیس جمعیت هلال‌احمر تصریح کرد: پزشکان و پرستاران 
ورزیده در مراکز درمانی هلال‌احمر برای بازگشت به زندگی زلزله‌زدگانی که به ضایعه نخاعی 
مبتلا شدند، از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد. امیدواریم که اسکان موقت زلزله‌زدگان کرمانشاه 

هرچه زودتر پایان پیدا کند و پس از آن کار ساخت منازل آسیب‌دیدگان را آغاز می‌کنیم. 
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